A )
CEFVNLAMA

TRIATHLONPOLSKA
N

Klasyfikacja: Open

Msc

Zawodnik Numer

FORMANIAK
Piotr , KROL
Maciej ,
WIWATOWSKI
Michat
WISNIEWSKI
Pawet,
WISNIEWSKI
Pawet,
CIEMINSKI
Pawet
GUMMER
Andrzej ,
CHLEBOROWICZ
Marcin ,
GOSCINIAK
Michat

SIENSKI Jacek ,
GASIOROWSKI
Robert , MEYER
Marek
MICHALSKI
Wiktor ,
FILIPIAK Jakub , 2012
WARPINSKI

Jacek

2007

2010

2003

2008

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - SZTAFETY - DYSTANS SREDNI

Wydarzenie:
Organizator:
Data:
Miejsce:
Dystans:

Klub

TRISPACE

SOLANO

3GRAVITY

RUN BYDGOSZCZ

Plywanie
P_Borowno P_Borowno
Kategoria Druzyna 811 ¢} 1.9km
Open TriSpace 00:15:26 00:31:40
Open 00:15:28 00:31:35
Open 3Gravity 00:15:09 00:30:58
Open 00:18:33 00:38:12
Open 00:16:16 00:33:36

Ocean Lava Triathlon Polska 2019
Towarzystwo Sportowe TRI-SPORT
2019-08-17

Bydgoszcz

113(s) km

70.3

Punkt pomiarowy: 77,2 km

19.9km

R_Kotomierz R_Lidl
Poz 4.9km

4 00:01:52 00:09:29

3 00:04:33 00:09:30

2 00:01:50 00:09:27

8 00:02:13 00:09:33

5 00:02:24 00:09:52

00:33:45

00:33:35

00:34:08

00:32:35

00:34:36

B4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Rower

R_Kotomierz
39.9km

01:06:32

01:06:22

01:08:38

01:05:09

01:09:00

R_Lidl

55.55km

01:31:33

01:30:38

01:33:54

01:29:18

01:34:39

R_Kotomierz
74.9km

02:05:54

02:03:28

02:08:51

02:02:54

02:11:06

ERSECRI

Bieg


file:///ocean-lava-triathlon-polska-2019/m333.html
http://b4sport.pl

DUDA Lucjan,
GIERES

6 Waldemar,
MISZTELA
Dariusz
MIERZYNSKI
Sebastian,

7 URBANIAK
Btazej , KUBUS
Sebastian
URBANIAK
Marta ,
TATERKA
tukasz,
FLASZEWSKI
Adam
PIOTROWSKI
Dominik ,

9 PAULIK Robert ,

JARZEBOWSKA

Anna

NOWAK

Martyna,

GOSCINIAK

Agnieszka ,

JANAS

Aleksandra

ZUPA

Aleksandra ,

LICA Krzysztof ,

ZUPA Wojciech

OSTASZEWSKI

Grzegorz,

MASLOWSKI

Michal , MAJIK

Jacek

10

11

Znaleziono 12 wynik(éw)

2001

2006

2009

2004

2002

2011

2013

PTT DELTA Open

SPORTOWY TEAM ZABKA Open

Open

SPORTOWY TEAM ZABKI Open

Open

SISU-OWB TEAM Open

Open

PTT
DELTA

SISU-
owB
Team

00:17:22

00:22:00

00:18:13

00:25:23

00:14:50

00:26:25

00:25:34

Plywanie

00:34:58

00:44:48

00:36:13

00:52:38

00:30:27

00:54:38

00:54:23

10

12

11

00:02:03

00:02:24

00:01:50

00:02:29

00:01:51

00:02:02

00:02:32

00:10:13

00:09:46

00:09:31

00:10:38

00:12:09

00:10:44

00:10:22

00:35:57

00:35:17

00:32:53

00:36:49

00:42:59

00:39:35

00:36:54

Rower

01:11:09

01:10:12

01:05:38

01:12:28

01:25:51

01:18:44

01:08:22

01:38:24

01:35:33

01:29:11

01:39:27

01:58:30

01:49:19

02:14:34

02:09:36

02:20:29

02:16:27

02:42:39

02:30:46

Bieg



	OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - SZTAFETY - DYSTANS ŚREDNI 70.3
	Klasyfikacja: Open
	Punkt pomiarowy: 77,2 km


